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شناگر 10 ساله رکورد فلپس 
را شکست

کلارك کنت آپوآدا، شــناگر 10 ســاله کالیفرنیایى 
پس از شکستن رکورد مایکل فلپس، پرافتخارترین 
قهرمان تاریخ بازى هاى المپیک در 100 متر پروانه، 
نام خود را به عنوان ستاره آینده ورزش شنا ثبت کرد. 
شبکه تلویزیونى راشا تودى روز پنج شنبه با درج این 
خبر نوشت: «این نوجوان با ثبت زمان یک ساعت و 
9 دقیقه و 38 ثانیه، رکوردى را که فلپس در این سن 
از خود بر جاى گذاشــته بــود، با اختلاف چند ثانیه 
شکست. گفتنى است؛ رکورد مذکور که در سن 10 
سالگى توسط فلپس دارنده 23 مدال طلاى المپیک 
ثبت شــده، براى مدت 23 سال دست نخورده باقى 
مانده بود. کلارك در این رقابت ها با به دست آوردن 
6 عنوان دیگر مجموعا با 7 مدال طلا به کار خود در 
کالیفرنیا پایان داد. این ستاره نوجوان پس از شکستن 

رکورد فلپس با لقب سوپرمن معروف شده است.

اسکوربورد

برنامه

سوژه

طى روزهاى اخیر، گزارشــاتى مبنــى بر علاقه 
باشگاه اینتر به جذب لوکا مودریچ در رسانه هاى 
ایتالیایى منتشــر شد و گفته شــد که این احتمال مى رود لوکا 
مودریــچ از فلورنتینو پرز بخواهد که با جدایى اش از رئال مادرید 
موافقت کند. اما پس از این که توماس رونســرو، سردبیر روزنامه 
آاس تایید کرد که لوکا مودریچ قطعا در رئال مادرید خواهد ماند، 
مارکا در گزارشــى نوشــته که اطرافیان نزدیک لوکا مودریچ و 
البته باشــگاه رئال مادرید، قویا هرگونه جدایى هافبک کروات از 
رئال مادرید و پیوســتنش به اینتر را رد مى کنند. مارکا گزارش 
داده که فلورنتینو پرز درباره این موضوع اعلام کرده تنها شانس 

براى جدایى لوکا مودریچ این اســت که باشگاهى 750 میلیون 
یــورو پرداخت کند. در ادامه گــزارش آمده که لوکا مودریچ که 
برنده توپ طلاى جام جهانى نیز شــده، هیچ علاقه اى به جدایى 
از رئال مادرید نــدارد و هفته آینده به مادرید برخواهد گشــت 
تــا به تمرینات این تیم اضافه شــود، همچنین آمده که او هیچ 
تصمیمى در خصوص این که از رئال مادرید بخواهد با جدایى اش 
موافقت کند نگرفته اســت. ســتاره کروات رئال مادرید در جام 
جهانى روســیه درخششى خارق العاده داشــت و یکى از عوامل 
اصلى رســیدن کرواسى به فینال رقابت ها بود. عملکرد درخشان 
لوکا توپ طلاى جام جهانى که به بهترین بازیکن تورنمنت تعلق 

مى گیرد را نصیب او کرد و به این ترتیب در گوشه و کنار دنیاى 
فوتبال، خیلى ها را براى جذبش وسوسه کرده است. مودریچ که 
بعد از جام جهانى به تعطیلات رفته و تعطیلات او تا هفته آینده 
ادامه خواهد داشــت تا ماه ژوئن 2020 بــا رئال مادرید قرارداد 
دارد. واکنش پرز به احتمال زیاد باعث خواهد شد اینتر که مدتى 
بود تلاش مى کرد 2 نفر از مشهورترین هافبک هاى دنیا را جذب 
کند، ناامید از جذب آن ها به فکر فصل جدید رقابت هاى ســرى 
آ باشــد. به جز مودریچ، اینتر براى جذب آرتورو ویدال، هافبک 
شیلیایى بایرن مونیخ هم تلاش کرده بود ولى اخیرا اعلام شد که 

ویدال به زودى به بارسلونا خواهد پیوست.

مودریچ 750 میلیون یورو مى ارزد! مانع تراشى پرز بر سر راه نرآتزورى

به بهانه انتقال هیگواین به میلان و بونوچى به یووه

ادامــه  در  پیــر  بانــوى 
بــازار  در  ماجراجویى هایــش 
نقل وانتقالات تابستانى از هفته گذشته ترانسفرى 
ســه گانه را بــا تیم رقیب خود میــلان کلید زده 
بود کــه در نهایت عصر پنج شــنبه ایــن انتقال 
رسمى شــد؛ انتقالى که هواداران 2 باشگاه سعى 
مى کنند خودشان را برنده انتقال و سمت دیگر را 
بازنده بدانند. از یک ســمت میلان توانسته مدافع 
24 ســاله اى به نام ماتیا کالــدارا را که عملکردى 
فوق العاده در یکى، دو ســال اخیر داشته، با مدافع 
ناراضى و پا به ســن گذاشــته اش عوض کند و از 
ســمت دیگر هم یوونتوس هیگواین را که بعد از 
آمدن رونالدو جایگاهى در باشــگاه نداشت، بدون 
ضرر مالى هنگفت فروخت. در سال هاى گذشته، 
ســرى آ پدیده هاى زیادى رو کرده است که بعد 
از چندى افول کرده انــد؛ بازیکنانى که ناگهان به 
عنوان استعداد مطرح مى شــوند و به ناگاه دچار 
افت و فراموشــى مى شوند. همه مى گفتند نیکولا 
لئالى قرار بود جانشین جى جى بوفون در آتزورى 
باشد. ایسینیه که فورا بعد از چند هفته دل پیروى 
دوم صدایش کردند و دى شــیلیویى که هواداران 

میلان و حتى شــخص پائولــو مالدینى، مالدینى 
دوم مى دانســتند. در محیطى کــه گالیاردینى با 
یک نیم فصل درخشــش در آتالانتا به بوسکتس 
تبدیل مى شود بعید نیست کالدارا با رافائل واران 
اشتباه گرفته شود و لقب نستاى دوم (در واقع سوم 
زیــرا پیش از این میلانى ها به رومانیولى این لقب 
را داده بودند) تبدیل شود. شکفته شدن استعداد 
جوانان ایتالیایى مسئله اى نیست که تضمینى روى 
آن وجود داشته باشــد. در چنین شرایطى بعد از 
قمار 42 میلیون یورویى سال گذشته روى فدریکو 
برناردســکى که هنوز هم شانسى براى رسیدن به 
ترکیب اصلى یووه نــدارد، مى توان به ماروتا حق 
داد که با داشــتن پیشــنهادى معادل40 میلیون 
یورو بــراى کالــدارا، چنین عــددى را رد نکند. 
بالاخص در تابســتانى که 112میلیون یورو براى 
رونالدو، 40میلیون یورو براى داگلاس کوستا و 40 
میلیون یورو براى ژائو کانسلو هزینه کرده است. در 
نقل وانتقالات فوتبال خیلى از مواقع شــرایط برد-

برد حاکم است. اصلا همیشه قرار نیست یک طرف 
لزوما برنده و یک طرف هم بازنده ماجرا باشــند. 
یوونتوس توانست در انتقالى سه گانه، مدافعى که 

نیاز داشــت را برگرداند. فرامــوش نکنید از اوایل 
تابســتان و پیش از این که بحث بازگشت بونوچى 
مطرح شــود، بینکونرى با پیشنهادى 60 میلیون 
یورویى سراغ لوکاس خیمنز رفته بود و حتى بعد 
از جام جهانى بحث خرید دیگو گودین مطرح بود؛ 
مدافعى که بتواند زوج کیلینى در خط دفاع شود 
و کیفیت بالاى ســر بردن لیگ قهرمانان اروپا را 
داشته باشد. هدف یووه با خرید رونالدوى 33 ساله 
کاملا مشــخص اســت؛ قهرمانى در اروپا در 2، 3 
فصل آینده که رونالــدو در اوج قرار دارد. بونوچى 
هم دقیقا در چنین ســنى قــرار دارد و این دقیقا 
همان مشــکلى بود که ماتیا کالدارا داشت؛ نیاز به 
تجربه پیدا کردن. چیزى که یووه فرصتى براى آن 
ندارد. با فروش کالدارا شــرایط براى حفظ روگانى 
مهیا شد و با فروش هیگواین با قیمت 56 میلیون 
یورو از بالا رفتن سن ستاره آرژانتینى و ناتوانى در 
فروش او و مشــکلات فیرپلى مالى یوفا فرار کرد. 
از آن ســو میلان مدافعى ناراضى را با یک مدافع 
با کیفیت دیگر تعویض کــرد و با تاکتیک انتقال 

قرضى- که محدودیت هاى یوفــا را دور مى زند- 
توانســت صاحب یک مهاجم کلاس جهانى شود؛ 
در پستى که فصل گذشته پاشنه آشیل میلان بود. 

 جزییات مالى قرارداد هیگواین با میلان
روســونرى بــراى انتقال قرضــى هیگواین مبلغ 
18 میلیون یورو بــه یوونتوس پرداخت کرده که 
پس از 12 مــاه با پرداخت 36 میلیون یورو دیگر 
دائمى خواهد شــد. در مورد دســتمزد ال پیپیتا 
هم تغییراتى نســبت به آنچه در یوونتوس کسب 
مى کرد، رخ داده اســت. گفته مى شــود دستمزد 
هیگواین در ســال اول حضــورش در میلان 9,5 
میلیون یورو خواهد بود که 8,5 میلیون یوروى آن 
را روســونرى و یک میلیون یورو توسط یوونتوس 
پرداخت خواهد شــد. این توافــق به لطف روابط 
خوب 2 باشــگاه صورت گرفته اســت. همچنین 
در ســال دوم هیگواین افزایشى در دستمزد خود 
خواهد دید که رقم را به 10 میلیون یورو در سال 
مى رســاند و تمام آن توســط روسونرى پرداخت 

خواهد شد.

ترانسفر سه گانه 
روسونرى و بینکونرى

ماتیا کالدارا و گونزالو هیگواین به میلان پیوستند و لئوناردو بونوچى 
پس از آنکه تابستان قبل از یوونتوس جدا شده بود و در بازى مقابل 
این تیم در فصل گذشــته، پس از گلزنى خوشحالى کرده بود، به 
تورین بازگشت. طبیعتا واکنش هواداران یوونتوس و حس آن ها 
به بازگشت بونوچى بســیار متفاوت بود و اکثرشان از این انتقال 
اســتقبال نکرده اند. یکى از هواداران با انتشار عکس این پلاکارد 

خطاب به لئوناردو نوشت: «به خانه خوش آمدى خائن!»

روز گذشته، مدیر درآمدزایى باشگاه رم که از بارسلونا به این باشگاه 
پیوســته بود، به صورت رسمى معارفه شــد و باشگاه رم فرصت را 
براى شوخى کردن با موضوع مســى و بارسلونا غنیمت شمرد. در 
ابتدا باشگاه رم در توئیتر خود، حضور فرانچسکو کالوا را تایید کرد. اما 
توئیتر باشگاه رم به شوخى در ادامه توئیت معرفى مدیردرآمدزایى 
شیطنت کرد و از قول مالک باشگاه، جیمز پالوتا نوشت: «این تغییر هیچ 

چیز نیست! ما هنوز مسى را مى خواهیم!»

زلاتان ایبراهیموویچ زمانى که در یونایتد توپ مى زد، در لیگ اروپا در پى 
فرودى بد پس از یک ضربه سر با مصدومیت شدید زانو مواجه شد. او 
پس از چند ماه دوباره پرقدرت به میادین برگشت و حالا در لس آنجلس 
گلکسى توپ مى زند. غول سوئدى با انتشار عکسى از دوران مصدومیتش 

نوشت: «همه به من گفتن کارت تمومه اما من گفتم نه!»

در فصل نقل وانتقالات بیشتر اخبار رسانه ها متوجه بازیکنان و مقاصد 
احتمالى  شان است. به همین منظور در این گزارش نگاهى خواهیم 
داشت به بازیکنانى که در پنجره نقل وانتقالاتى بیشترین مشتریان را 

داشته و توجه باشگاه هاى زیادى را به خود جلب کرده اند. 
گرت بیل: او در دوران حضور در رئال یک قهرمانى اســپانیا و 3 
قهرمانى لیگ قهرمانان کسب کرده است. گل هاى مهم زیادى هم 

براى رئال زده. بازگشت به تاتنهام جدى ترین گزینه اوست. 
تیبو کورتوا: دروازه  بان چلســى بیش از هر چیــز به انتقال به 
رئال مادرید نسبت داده مى شود. حتى خود ملى پوش بلژیکى هم 

به وضوح اعلام کرده دوست دارد نزدیک به خانواده اش در اسپانیا 
باشد. البته او یک سال دیگر با چلسى قرارداد دارد. 

ادن هازارد: وضعیت چلســى در رقابت هاى هر فصل لیگ جزیره 
در سال هاى اخیر به طرز عجیبى با فرم و شرایط این بازیکن رابطه 
مستقیم داشته است. اما این بار به نظر ملى پوش بلژیکى قصد دارد 
در تابستان باشگاه لندنى را ترك کند. رئال مادرید و منچستریونایتد 
2 تیمى هستند که براى خرید بازیکن 27 ساله پافشارى مى  کنند. 
مائــورو ایکاردى: در چند فصل اخیر او یکى از بهترین مهاجمان 
لیگ فوتبال ایتالیا بوده و حتى توانسته بازوبند کاپیتانى اینتر را هم 

به بازو ببندد. مطبوعات او را به انتقال به رئال مادرید نسبت مى  دهند 
اما گفته مى شود چلسى و منچستریونایتد خواهانش هستند. 

تیمو ورنر:  مهاجم لایپزیش آلمان در لیگ این کشور نشان داده 
یکى از آینده دارترین جوانان ژرمن اســت. با وجود این که سن او 
حتى زیر 22 سال اســت بسیار باتجربه در بازى ها عمل مى کند. 
یکى از دلایلى که این شــرایط برایش پیش آمده این است که با 
وجود سن کمش توانسته در بازى هاى لیگ آلمان، لیگ قهرمانان 
اروپا و جام کنفدراســیون ها حضور داشــته باشد. او حالا در رادار 

بایرن مونیخ است. 

5 ستاره پرطرفدار نقل وانتقالات


